RESERVATIONS
SOUHAITEES
POUR LE REVEILLON DE NOEL
TUSOU'AU 15 DECEMBRE

Commande possible uniquement

par e-mail.

Les prix s'entendent TVAC 6% sans

service, enlevée a notre magasin.

NOUS VOUS ACCUEILLONS POUR
LENLEVEMENT:

AU MARIE-CATHERINE
Site de la Ferme Libert
Route de la Ferme Libert, 33-2
B-4960 MALMEDY
Tel. +32(0)80 78 51 69

jean-david.thomas@skynet.be
Livraison possible : forfait 15 €
Enlevement le 24 Décembre

de 15h30 a 18h00
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Le Marie-Catherine
Ferme Libert

Carte des Fétes

A emporter
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Les Croques en bouche Froids (12pc identiques)

Panna Cotta céleri & Truite
saumonée

Rilette de Homard & Fenouil

Foie gras & Framboise

15,00€

15,00 €

15,00 €

Les Croques en bouche Chaud (12pc identiques)

Brochette de Gambas
Cromesquis de caille
Profiterole de Parmesan &
Truffe
Les Entrées Froides

Foie Gras au torchon
Chutney de Poire & Brioche

Daurade Fumée
Pana cotta de Légumes & Jus
Vert

Les Entrées Chaudes

Raviole de Noix de St Jacques

Pastilla Pigeon & Foie gras
Jus de viande au Muscat &
raisins

it

15,00 €
15,00 €

15,00 €

18,50 €

18,50 €

19,50 €
19,50 €

Les PLats

Filet de Faon
Légumes d’'Hiver, Mousseline de
Céleri & Jus aux airelles

Dos de Turbo
Légumes d’Hiver & Beurre blanc
aux herbes

Coucou de Malines
Légumes d’'Hiver, Mousseline de
Céleri & Jus crémé a I'estragon

Les Plats de Luxe

Ris de veau en crofite
Jus de Viande aux champignons

Le Homard
Réductions Curry & Agrumes

Le Potage

Bisque de Homard

Les Desserts
Creme Briilée, vanille des iles

Biiche de Noél
Casse Noisette

1/2 L 8,00€
2/2L. 16,00€

9,00 €

Indiv. 8,50€
6p 38,00€

Les Mets au poids

La Truite Saumonée
Fumée

La Truite Saumonée
Pochées

Le Foie gras de Canard au
Torchon

La Terrine de Gibier aux
airelles

Les Plats enfants

Le Dos de Cabillaud,
Mousseline de Pomme de
Terre & Epinards

Le Supréme de Volaille,
Mousseline de Pomme de
Terre & Légumes

115,00€/Kg

95,00 €/Kg

185,00€/Kg

45,00 €/Kg

15,00 €

15,00 €



